
【新規】納骨堂申込みについて

□

□ □

□ □

□ □

□ □

□

□

□

□

□

本堂での年回忌・祥月・納骨などの各種法要や、墓前や納骨壇での読経、
お越しいただくことが難しい方にはネットワークからの本堂・墓前や納骨壇での法要や

ご自宅や会場でのご法要も承っております。
遠近各地お伺いいたしますので、お気軽にご相談ください。

申込は、お電話（03-3323-0321）もしくは和田堀廟所寺務所にて直接受付いたします。
直前になるとご希望にお応えしかねる場合がありますので、お早めにご相談ください。

【事務手続き完了後】

お振込(使用冥加金＋年次冥加金)のご案内を郵送いたします。

着金確認後、使用許可証・受納証を郵送いたします。

【生前永代経について】

この和田堀廟所は一般の霊園とは異なり、築地本願寺（浄土真宗本願寺派）の廟所であります。
従って、交付された後は代々維持管理をしていただく事が基本条件となっております。
※生前永代経申込あり（１周忌～１３回忌）

【法要ご案内】

口座振替のご案内 口座振替のご案内

奉讃会入会申込書

奉讃会費 \3,000.-
入会金：\1,000.- / 年会費:\2,000.-

納骨堂使用許可願・誓約書
※実印押印

納骨堂使用許可願・誓約書
※実印押印

※所属寺住職の署名・押印

印鑑登録証明書・・・1通
※発行から3ヶ月以内

印鑑登録証明書・・・1通
※発行から3ヶ月以内

築地本願寺倶楽部申込書 築地本願寺倶楽部申込書

本納骨堂は、過去の宗旨・宗派は問いません。
但し、納骨堂を使用いただいた後は、浄土真宗本願寺派（西本願寺）のご門徒となっていただきます。

「浄土真宗本願寺派の所属寺がある方」、「和田堀廟所奉讃会会員」、「築地本願寺護持講会員」関係の方は
お申込ができます。

所属寺が無い方は、浄土真宗本願寺派のご門徒となっていただき、お申込をいただく事になります。
ご門徒になる場合は、その門徒会である「和田堀廟所奉讃会」に入会をいただきます。

【確認事項】

和田堀廟所納骨堂管理規則

【提出書類】

所属寺がない場合 所属寺がある場合

築地本願寺和田堀廟所
〒168-0064東京都杉並区永福1-8-1　電話：03-3323-0321

　


